1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 024/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de

Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Anderson Machado

Pereira
1766529

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
13/01/2015

23205.000776/2

013-13

Aline Luiza Brusco

Pletsch
1789760

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
03/01/2015

23205.000563/2

013-83

Anderson Ivan

Nava
1792663 Administrador III (três)

IV

(quatro)
16/01/2015

23205.002602/2

013-87

Edson Alexandre

Tadioto
1768120

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
28/01/2015

23205.000334/2

013-69

Janaita da Rocha

Golin
1764038

Tecnico em

Assuntos

Educacionais

III (três)
IV

(quatro)
15/01/2015

23205.002584/2

013-33

Josiane Heinrich

Garlet
1835902

Secretario

Executivo
II (dois) III (três) 09/01/2015

23205.001755/2

013-15

Kelly Schwaab

Mello
1872783 Contador II (dois) III (três) 30/01/2015

23205.002420/2

013-14

Maikel Douglas

Florintino
1767121

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 03/02/2015

23205.001536/2

013-28

Mariangela de

Fatima Alves Tassi

Sartoretto

1793638
Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
21/01/2015

23205.002200/2

013-82

Matheus Todescatt 1911027 Engenheiro-Area II (dois) III (três) 18/01/2015
23205.002436/2

013-19

Michelle de Araujo 2033412
Tecnico em

Radiologia
I (hum) II (dois) 09/02/2015

23205.000919/2

015-97

Chapecó-SC, 06 de março de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br